ILO TRAVEL TURISMO LTDA – CNPJ: 37.297.469/0001-44 
OBJETO: Prestação de serviços especializados de agenciamento de viagens, abrangendo a emissão, 
remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais e hospedagens. 
VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 151.599,66 (cento e cinquenta e um mil, quinhentos e 
noventa e nove reais e sessenta e seis centavos). 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior desconto. 
DESCONTO OFERTADO: 100% (cem por cento) sobre a taxa de agenciamento. 
VALOR DA TAXA DE AGENCIAMENTO: R$ 0,00 (zero reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: O Município arcará exclusivamente com o valor das passagens aéreas